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Cawe Creek | as of February 28, 2021

Summary of Key Listing and Sales Metrics

A summary of the key metrics selected to be included in the report. MLS sources where licensed.

Key Metrics Feb 2021 Feb 2020 +/ - YTD 2021 YTD 2020 + /-
Listing Activity Charts Metrics
New Listing Count 73 99 -26.3% 156 192 -18.8%
New Ligting Volume $64,296,297 $67,412,836 -4.6% $126,570,887 $128,687,061 -1.6%
Active Listing Count - 211 - NA NA
Active Ligting Volume - $176,381,143 - NA NA
Average Ligting Price - $835,930 - $995,101 $836,098 +19%
Median Listing Price - $695,000 - $744,500 $692,494 +7.5%
Average Ligting Price per Sq Ft - $276 - $331 $273 +21%
Median Ligting Price per Sq Ft - $242 - $271 $239 +13%
Median Daysin RPR - 69 - 19.41 71.88 -73%
Months of Inventory - 3.6 -100% 1.1 5.6 81%
Absomption Rate - 27.49% - 94.53% 17.97% +76.6%
Sales Activity Charts Metrics
New Pending Sales Count 95 125 -24% 175 223 -21.5%
New Pending Sales Volume $68,479,232 $83,649,744 -18.1% $125,528,535 $146,504,318 -14.3%
Pending Sales Count - 94 - NA NA
Pending Sales Volume - $59,650,468 - NA NA
Closed Sales Count 75 63 +19% 133 121 +9.9%
Closed Sales Volume $48,931,646 $41,907,172 +16.8% $89,056,356 $77,985,339 +14.2%
Average SalesPrice $652,422 $665,193 -1.9% $669,597 $644,507 +3.9%
Median Sales Price $577,000 $530,000 +8.9% $603,383 $526,405 +14.6%
Average Sales Price per Sq Ft $255 $238 +7% $256 $236 +8.7%
Median Sales Price per Sq Ft $243 $230 +5.7% $243 $232 +4.9%
Distressed Charts Metrics
Distressed Listing Count - - - NA NA
P>RPR O e Dy e LG A e s REE
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New Listings

The number of new residential listings that were added each month.

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona

Saved Area
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt.,

Mobile/Manufactured, Single Family

200

150

100 e U W — -

50 .. I . | ...... | ...... I ............ I .......................
o L. e L L. L .. O . L.

Feb Mar Apr May Jun  Jul Aug Sep Oct Nov Dec Jan Feb

5% 8%  42% 33% 3% 1% 28% 1% 4% 17% 16% 1% -26%

Month/

Year Count % Chg.

Feb '21 73 -26.3%

Feb '20 99 4.8%

Feb '19 104 -10.6%
B Current Year

Prior Year

Percent Change from Prior Year
New Listing Volume

The sum of the listing price of residential lisings that were added each month.

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona

Saved Area
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt.,

Mobile/Manufactured, Single Family

Month/

Year Volume % Chg.

Feb 21 $64.3M -4.6%

Feb 20 $67.4M 3.2%

Feb '19 $65.3M -16.3%
B Curent Year

Prior Year

Percent Change from Prior Year

$88.0M

§66.0M -

Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct MNov Dec Jan Feb
20 ‘20 20 20 '20 20 20 20 20 20 20 21 21

3% 6% 44% -19% -36% 12% T8% 26% 5%5% 2% 3I6% 2% 5%

> RPR

2021 Realtors PropertyResaurce® LLC. All Rights Reserved. 3/3/2021

Cwiqmcmatlonis not guaranteed. Equal Housing Opportunity. 20f 18



SOCIATION OF SEALTORE"

A ‘ Market Data Report Cave Creek | as of February 28, 2021
SCPTTS ALE

Active Listings

The number of active residential listings at the end of each month.

400

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

Property Type:
Condo/Townhouse/Apt.,
Mobile/Manufactured, Single Family

Percent Change from Prior Year 30% 2% -13% -16% -31% -32% -29% -34% -19% -38% 42%

Active Listing Volume
The sum of the listing price of active residential ligings at the end of each month.

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona £240.0M
Saved Area

Property Type:
Condo/Townhouse/Apt.,
Mobile/Manufactured, Single Family

$160.0M -l

$80.0M -

(=]

Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Nov Dec Jan Feb
0 20 20 '20 20 20 '20 20 20 20 20 21 ‘21

Percent Change from Prior Year 2% 15% 9% 9% -19% -21% -12% -18% 7% -25% -30% -28% -100%

> 3/3/2021
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Average Listing Price
The average ligting price of active resdential listings at the end of each month.

£1,000K
Filters Used /_
Custom Area: Cave Creek, Arizona V"—.——f
Saved Area

ST TR s,
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt.,
Mobile/Manufactured, Single Family
$500K
$250K
0

Feb Mar  Apr May  Jun Jul Aug Sep Ock Mov  Dec  Jan Feb
‘20 ‘20 ‘20 20 20 ‘20 20 20 ‘20 20 ‘20 21 21

I Current Year $836K $800K $771K $811K $868K $878K $912K $911K $896K $989K $999K $995K -
Prior Year $747K $728K $737K $746K $744K $749K $742K $736K $779K $814K $826K $836K $836K
Percent Change from Prior Year 12% 10% 5% % 17% 17% 23% 24% 15% 22% 21% 19% -100%

Median Listing Price

The median listing price of active resdential lisings at the end of each month.

800K
Filters Used /A,’-\,/_'\

Custom Area: Cave Creek, Arizona =
Saved Area ]1]1]
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt.,
Mobile/Manufactured, Single Family

400K

$200K

0

Feb  Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Mov  Dec Jan Feb
‘20 ‘20 ‘20 ‘20 '20 '20 ‘20 '20 '20 20 20 21 21

B Current Year $695K $675K $650K $685K $727K $758K $743K $777K $745K $779K $785K $745K -
Prior Year $580K $580K $600K $609K $615K $617K $615K $625K $639K $678K $695K $690K $695K
Percent Change from Prior Year 20% 16% 8% 12% 18% 23% 21% 24% 17% 15% 13% 8% -100%

3/3/2021

G
Copyright 2021 Realtors Property Resource® LLC. All Rights Reserved.
.> RPR P formation s not guaranteed. Equal Housing Opr%'tunity 40f18
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Average Listing Price per Sq Ft

The average of listing prices divided by the living area of homes on mariet at the end of each month.

$400
Filters Used
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area £300
Property Type: —
Condo/Townhouse/Apt.,
Mobile/Manufactured, Single Family
£200
£100
0

Feb Mar Apr  May Jun Jul Aug Sep Ock Nov
‘20 ‘20 20 ‘20 20 ‘20 20 ‘20 ‘20 ‘20

I Current Year $276 $268 $268 $276 $285 $286 $288 $293 $294 $316 $320 $331 -
Prior Year $243 $244 $245 $245 $246 $246 $247 $251 $260 $263 $268 $271 $276
Percent Change from Prior Year 13% 10% 9% 18% 16% 17% 17% 17% 18% 20% 20% 22% -100%

Median Listing Price per Sq Ft

The median of ligting prices divided by the living area of homes on market at the end of each month.

$300

Filters Used
e — —
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area £225
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt.,
Mobile/Manufactured, Single Family
£150
£75
0

Feb Mar Apr  May Jun Jul Aug Sep Oct Mow
‘20 '20 20 20 20 '20 ‘20 '20 ‘20 '20 ‘20

21 21
.CurrentYear .................................................. $242 ..... $242$242 ..... $243 ..... $243 ..... $246 ..... $248 ..... $258 ..... $253 ..... $261 ..... $256 ..... $271 ....... _ .....
L PnorYear ..................................................... $212 ..... $214$215 ..... $212 ..... $218 ..... $219 ..... $220 ..... $228 ..... $230 ..... $232 ..... $234 ..... $237 $242
..... PeroentChangefmmpanear14%13%13%15%11%12%13%13%10%13%9%14%_100%

o ! ' 3/3/2021
>RPR O e e S M s 3o 18
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Average Listing Price vs Average Est Value
The average ligting price as a percentage of the average AVM or RVYM® valuation estimate for active listings each month.

$1,GUUK ......................

Filters Used
Custom Area: Cave Creek, Arizona ’—/_—
Saved Area E750K ems _ z
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt.,
Mobile/Manufactured, Single Family

000K

$250K

0

Feb Mar  Apr May  Jun Jul Aug Sep Ock Mov  Dec  Jan Feb
‘20 ‘20 ‘20 20 20 ‘20 20 20 ‘20 20 ‘20 21 21

B AvgEst Value $744K $714K $689K $719K $754K $759K $752K $798K $785K $854K $844K $851K -
Avg Listing Price $836K $800K $771K $811K $868K $878K $912K $911K $896K $989K $999K $995K -
Avg Listing Price as a % of Avg Est Value 112% 112% 112% 113% 115% 116% 121% 114% 114% 116% 118% 117% -

Median Listing Price vs Median Est Value

The median listing price asa percentage of the median AVM or RVM® valuation estimate for active listings each month.

800K
Filters Used
Custom Area: Cave Creek Arizona M
Saved Area £600K
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt.,
Mobile/Manufactured, Single Family

£400K

£200K

0

Feb  Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Mov  Dec Jan Feb
‘20 ‘20 ‘20 ‘20 '20 '20 ‘20 '20 '20 20 20 21 21

B Vedian Est Value $661K $655K $641K $661K $694K $725K $683K $733K $680K $744K $734K $678K -
Median Listing Price $695K $675K $650K $685K $727K $758K $743K $777K $745K $779K $785K $745K -
Med Listing Price as a % of Med Est Value 105% 103% 101% 104% 105% 105% 109% 106% 110% 105% 107% 110% -

3/3/2021

G
Copyright 2021 Realtors Property Resource® LLC. All Rights Reserved.
.> RPR P formation s not guaranteed. Equal Housing Opr%'tunity 60f 18
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Median Days in RPR
The median number of days between when residential properties are first displayed as active listingsin RPR and when accepted offers have been noted in RPR
200
Filters Used
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area 150
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt.,
Mobile/Manufactured, Single Family
100 /\
50\"!"""" "‘\-\-& _—
___-——#h-
0
Feb Mar Apr  May Jun Jul Aug Sep Oct Mov Dec Jan Feb
20 ‘20 ‘20 ‘20 ‘20 20 20 ‘20 ‘20 ‘20 20 21 21
B Current Year 69 53 60.5 84 101 615 435 33 33 38 485 445 -
Prior Year 50 60 63 61 65 62 715 595 64 72 89 75 69
Percent Change from Prior Year 38% 12% 4% 38% 55% 1% -39% 45% 48% -A47% 46% 41% -100%
Months of Inventory
The number of monthsit would take to exhaust active listings at the cument salesrate.
20
Filters Used
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area 15
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt.,
Mobile/Manufactured, Single Family
10
5
x— _ﬂ
0
Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Mov Dec Jan Feb
20 20 ‘20 '20 ‘20 20 20 20 '20 '20 20 21 21
B Curent Year 3.64 3.6 2.63 3.2 35 197 188 224 185 1.7 1.41 1.27 -
Prior Year 101 639 332 261 213 25 291 403 364 337 272 29 364
Percent Change from Prior Year 64% 44% 21% 22% 64% 21% -35% 44% 49% H50% 48% -56% -100%
1 3/3/2021
> RPR

Copy'i%ht2021 Realtors Property Resource® LLC. All Rights Reserved.
nformetion is not guaranteed. Equal Housing Opportunity.

70f18



,am ‘ Market Data Report

Cawe Creek | as of February 28, 2021
SCOITSPALE [R

Absorption Rate

The percentage of inventory sold per month.

80%

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

Property Type:
Condo/Townhouse/Apt.,
Mobile/Manufactured, Single Family

60%

40% F

20%

M Curent Year 27% 28% 38% 31% 29% 51% 53% 45% 54% 59% 71% 79% -
Prior Year 10% 16% 30% 38% 47% 40% 34% 25% 271% 30% 37% 34% 27%
Change from Prior Year 18%  -12%

8% 7% 18% -11% -19% -20% -27% -29% -34% 44% 27%

Active/Pending/Sold Units

The number of residential properties that were Active, Pending and Sold each month.

300
Filters Used
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area 295
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt.,

Mobile/Manufactured, Single Family
150

Aug Sep Oct MNov Dec Jan Feb
20 ‘20 20 21 21

B Active 211 227 234 211 168 152 160 168 189 139 120 128 -

B Pending 94 70 50 86 90 83 93 85 65 102 56 70 -
Sold 63 89 66 48 77 85 75 102 82 85 101 58 75

.} RPR@’ Copy'i%ht2021 Realtors Property Resource® LLC. All Rights Reserved. 3/3/2021

nfornation is not guaranteed. Equal Housing Opportunity. 80f 18
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New Pending Sales

The number of resdential properties with accepted offers that were added each month.

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

Property Type:
Condo/Townhouse/Apt.,
Mobile/Manufactured, Single Family

Month/

Year Count % Chg.
Feb '21 95 24%
Feb '20 125 62.3%
Feb'19 77 1.3%

B Current Year
Prior Year

Percent Change from Prior Year

200

150

New Pending Sales Volume

The sum of the sales price of resdential propertieswith accepted offers that were added each month.

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

Property Type:
Condo/Townhouse/Apt.,
Mobile/Manufactured, Single Family

Month/
Year Volume % Chg.
Feb '21 $68.5M -18.1%

Feb '20 $83.6M 101.7%
Feb '19 $41.5M 9.9%

B Curent Year
Prior Year

Percent Change from Prior Year

$100.0M

£75.0M

£50.0M

$25.0M

0

Feb M™ar Apr May Jun  Jul Aug Sep Oct MNov Dec Jan Feb
20 '20 ‘20 20 '20 '20 20 20 ‘20 ‘20 20 21 21

102% -18% -52% 4% 9% 28% 50% 64% 30% 72% 20% 9% -18%

> RPR

2021 Realtors PropertyResaurce® LLC. All Rights Reserved. 3/3/2021

Cwi%morrmtlonis not guaranteed. Equal Housing Opportunity. 9of 18
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Pending Sales
The number of resdential properties with accepted offers that were available at the end each month.
200
Filters Used
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area 150
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt.,
Mobile/Manufactured, Single Family
100

n
=

e PR . O O . .. DO L. L. .. ...
Feb Mar Apr May Jun  Jul Aug Sep Oct Nov Dec Jan Feb

‘20 ‘20 ‘20 ‘20 ‘20 20 20 20 ‘20 ‘20 ‘20 21 21

I Current Year A 70 50 86 0 83 93 85 65 102 56 70 -
Prior Year 7 89 101 88 72 73 4l 73 83 70 58 70 A
Percent Change from Prior Year 2% 2% -50% 2% 25% 14% 3N% 16% 2% 46% -3% 0%  -100%

Pending Sales Volume
The sum of the sales price of resdential propertieswith accepted offers that were available at the end of each month.

£30.0M
Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area £60.0M e

.
Condo/Townhouse/Apt.,
Mobile/Manufactured, Single Family
40.0M B B | I —
£20.0M B I .. . I ..... I —
0 . IO T

""""" Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Nov Dec Jan Feb
20 ‘20 20 20 '20 20 20 20 20 20 20 21 21

B Curent Year $59.7M $47.3M $32.8M $52.4M $55.8M $55.6M $63.6M $60.4M $49M $70.4M $41M $51.2M -
Prior Year $43.7M $52.2M $60.1M $50.7M $45.5M $44.9M $40.6M $46.6M $53M $43.1M $41.1M $45.2M $59.7M
Percent Change from Prior Year 6% 9% 45% 3% 2% 24% 5% 30% 7% 63% 0% 13% -100%
3/3/2021

y Copyright 2021 Real Property Re LLC. All Rights Reserved.
.> RPR P formetion istun;igtaameed%ﬁwsing Opé;c:rttnn??s 10 of 18
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Closed Sales

The total number of resdential properties sold each month.

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

Property Type:
Condo/Townhouse/Apt.,
Mobile/Manufactured, Single Family

Month/

Year Count % Chg.
Feb '21 75 19%
Feb '20 63 37%
Feb'19 46 4.3%

B Current Year
Prior Year

Percent Change from Prior Year

200

150

100

T - I . - I ...... I - . I ...... I ...... I ............ I .......................
- bo.... L L R R L ... L

Feb Mar Apr May Jun  Jul Aug Sep Oct Nov Dec Jan Feb

37% 10% -31% -58% -14% 10% 19% 5% 2% 12% 3B% 0% 19%

Closed Sales Volume

The sum of the sales price of resdential properties sold each month.

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

Property Type:
Condo/Townhouse/Apt.,
Mobile/Manufactured, Single Family

Month/

Year Volume % Chg.
Feb 21 $48.9M 16.8%
Feb '20 $41.9M 80.9%
Feb '19 $23.2m 0.9%

B Curent Year
Prior Year

Percent Change from Prior Year

$80.0M

$60.0M

Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct MNov Dec Jan Feb
20 ‘20 20 20 '20 20 20 20 20 20 20 21 21

81% 18% -17% -52% 9% 20% 46% 128% 48% 24% 78% M% 17%

> RPR

2021 Realtors PropertyResaurce® LLC. All Rights Reserved. 3/3/2021

Cwi%morrmtlonis not guaranteed. Equal Housing Opportunity. 110f 18
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Closed Sales by Property Type

The percentage of resdential properties sold each month by property type.

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

Property Type:
Condo/Townhouse/Apt.,
Mobile/Manufactured, Single Family

Feb Mar Apr May Aug Sep Oct MNov Dec Jan Feb
‘20 ‘20 ‘20 20 ‘20 ‘20 20 ‘20 20 ‘20 20 21 21
Vobile/Manuf actured - - - - 3% 1% 1% 3% 1% 1% 1% 2% -
B Condo/Townhouse 8% 1% 9% 13% 9% 15% 8% 4% 15% 9% 6% 9% 8%
B Single Family Residence R% 8% 9% 8% 8% 8% N% 9B% 8% 8% 9B% N% 92%
Average Sales Price
The average sales price of the resdential properties sold each month.
800K
Filters Used
Custom Area: Cave Creek, Arizona /_-.-"“'*..
Saved Area
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt.,
Mobile/Manufactured, Single Family
400K
Month/
Year Price % Chg.
£200K
Feb '21 $652K -1.9%
Feb '20 $665K 32.1%
0
' 5 10
el BRI % Feb  Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Mov  Dec Jan Feb
20 20 20 20 '20 '20 20 '20 '20 20 20 21 21
B Curent Year $665K $551K $606K $601K $553K $585K $659K $677K $658K $647K $705K $692K $652K
Prior Year $503K $512K $505K $524K $519K $540K $539K $474K $544K $585K $548K $622K $665K
Percent Change from Prior Year 32% 8% 20% 15% 7% 8% 2% 43% 21% 1% 29% 1% 2%
¢ ) ' 3/3/2021
> RPR e e it Fore 120f 18
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Median Sales Price

The median sales price of the residential properties sold each month.

$700K
Filters Used
Custom Area: Cave Creek Arizona N\
Saved Area £525K /\'—__
Property Type: S~
Condo/Townhouse/Apt.,
Mobile/Manufactured, Single Family
£350K
Month/
Year Price % Chg.
175K
Feb '21 $577K 8.9%
Feb 20 $530K 18.4%
Feb '19 $448K -3% 0

Feb  Mar  Apr  May Jun Jul Aug Sep Oct Mov  Dec Jan Feb
20 ‘20 20 20 ‘20 ‘20 ‘20 ‘20 ‘20 20 20 21 21

Percent Change from Prior Year 18% 0% 25% 18% 16% 12% 27% 42% 25% 5% 30% 22% 9%

Average Sales Price per Sq Ft

The average of the sales price divided by the living area of properties sold each month.

$300
Filters Used
Custom Area: Cave Creek Arizona
Saved Area $225""'-.-—-!-"""'-!r —-—-""'"——
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt.,
Mobile/Manufactured, Single Family
£150
Month/
Year Price/sq ft % Chg.
X oLhg 575
Feb '21 $255 7%
Feb 20 $238 12.7%
0
' 200
el #l] 8zt Feb Mar Apr  May Jun Jul Aug Sep Oct Mow Dec Jan Feb
‘20 '20 20 20 20 '20 ‘20 '20 ‘20 '20 ‘20 21 21
B Current Year $238 $226 $236 $226 $228 $235 $249 $250 $253 $258 $253 $259 $255
Prior Year $211  $208 $208 $214 $208 $215 $217 $207 $210 $222 $220 $233 $238
Percent Change from Prior Year 13% 9% 14% 6% 10% 9% 5% 21% 20% 16% 15% 11% 7%
.} .R.P.F\f Copy'i%ht2021 Realtors Property Resource® LLC. All Rights Reserved. 3/3/2021

nformetion is not guaranteed. Equal Housing Opportunity. 13 0f 18
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Median Sales Price per Sq Ft

The median of the sales price divided by the living area of properties sold each month.

£300

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

g —
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt.,
Mobile/Manufactured, Single Family
£150
Month/
Year Price/sq ft % Chg.
S oLhg 575
Feb 21 $243 5.7%
Feb 20 $230 11.9%
0
' y )
Ethl 4206 gt Feb Mar Apr  May Jun Jul Aug Sep Ock Nov Dec Jan Feb
‘20 ‘20 20 ‘20 20 20 ‘20 ‘20 20 ‘20 ‘20 21 21
I Current Year $230 $223 $230 $229 $223 $222 $232 $243 $236 $244 $243 $243 $243
Prior Year $206 $204 $204 $206 $201 $205 $215 $205 $213 $212 $208 $234 $230
Percent Change from Prior Year 12% 9% 13% 1% 1% 8% 8% 19% 1% 15% 17% 4% 6%

Average Sales Price vs Average Listing Price
The average sales price as a percentage of the average listing price for properties sold each month.

800K
Filters Used
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area £700K
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt.,

Mobile/Manufactured, Single Family

£500K

£400K

Feb  Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Mov  Dec Jan Feb
‘20 ‘20 ‘20 ‘20 '20 '20 ‘20 '20 '20 20 20 21 21

. Avg List Price $677K $561K $617K $620K $562K $596K $667K $704K $664K $654K $722K $708K $657K
Avg Sales Price $665K $551K $606K $601K $553K $585K $659K $677K $658K $647K $705K $692K $652K
Avg Sales Price as a % of Avg List Price 98% 98%  98% 97% 98% 98% 99% 96% 99% 99% 98% 98% 99%

o ) ) 3/3/2021

> RPR Copyight 2021 Reslors Prpery Resaroc LLC. Al Rights Reserid 14.0f 18
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Median Sales Price vs Median Listing Price
The median sales price as a percentage of the median listing price for properties sold each month.

$700K
Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area £600K I__\
Property Type: \/ %
Condo/Townhouse/Apt.,
Mobile/Manufactured, Single Family

£500K .

£400K

£300K
Feb  Mar  Apr  May Jun Jul Aug Sep Oct Mov  Dec Jan Feb
20 ‘20 20 20 ‘20 ‘20 ‘20 ‘20 ‘20 20 20 21 21

Il Vedian List Price $575K $499K $562K $550K $500K $540K $615K $627K $584K $550K $650K $650K $575K
Median Sales Price $530K $495K $555K $544K $500K $525K $600K $618K $581K $545K $635K $638K $577K
Med Sales Price as a % of Med List Price 92% 9% 99% 99% 100% 97% 98% 9% 9% 9% 98% 98% 100%

Average Sales Price vs Average Est Value
The average sales price as a percentage of the average AVM or RVM® valuation estimate for properties sold each month.

£800K
Filters Used
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area $?g oK
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt., A :

Mobile/Manufactured, Single Family

£400K
Feb  Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Mov  Dec Jan Feb
‘20 ‘20 ‘20 ‘20 '20 '20 ‘20 '20 '20 20 20 21 21

.Avg Est Value $673K $573K $605K $601K $552K $592K $643K $654K $613K $614K $684K $654K $638K
Avg Sales Price $677K $561K $617K $620K $562K $596K $667K $704K $664K $654K $722K $708K $657K
Avg Sales Price as a % of Avg Est Value 101% 98% 102% 103% 102% 101% 104% 108% 108% 107% 105% 108% 103%

o ) ) 3/3/2021

> RPR Copyight 2021 Reslors Prpery Resaroc LLC. Al Rights Reserid 15 of 18
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Market Data Report Cave Creek | as of February 28, 2021

Median Sales Price vs Median Est Value

The median sales price asa percent of the median AVM or RVM® valuation estimate for properties sold each month.

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

Property Type:
Condo/Townhouse/Apt.,
Mobile/Manufactured, Single Family

Med Sales Price as a % of Med Est Value

$700K

£600K

£400K

£300K
Feb  Mar  Apr  May Jun Jul Aug Sep Oct Mov  Dec Jan Feb
20 ‘20 20 20 ‘20 ‘20 ‘20 ‘20 ‘20 20 20 21 21
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Distressed Listings
The number of distressed residential properties that were for sale at the end of each month.
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Distressed Sales

The count of distressed residential properties sold each month.
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Sales Activity by ZIP
Feb 2021

Pendings Pending Volume Avg Median Avg Sales Median Sales = Median Days
ZIP (Month End) (Month End) Sales Sales Volume  Sales Price  Sales Price Price per Sq Ft Price per Sq Ft In RPR
85331 75 $48,931,646 $652,422 $577,000 $255 $242 38

3/3/2021

y Copyright 2021 Realtors Property Resource® LLC. All Rights Reserved.
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